-------------------------------------------------------------------- 
  ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 วัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๕๗๕.๕๘ บาท (สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์) 
รวมภาษีมูลคา่เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(นายสัจจะ โชคบุญส่งสวัสดิ์) 
  ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
         ปฏิบัติราชการแทน 
   ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม